
Zapisnik povjerenstva sa županijskog natjecanja iz vjeronauka Krapinsko-zagorske županije 

 

Natjecanje je odrţano 22. siječnja 2016. godine u Osnovnoj školi Franje Horvata Kiša, Lobor 

 

Županijsko povjerenstvo za organizaciju i provoĎenje natjecanja učenika osnovnih škola Krapinsko-zagorske županije iz vjeronauka: 

1. Ksenija Miškulin, OŠ K. Š. Gjalskog Zabok, predsjednica 

2. Krešimir Krivdić, ravnatelj OŠ Franje Horvata Kiša, dopredsjednik 

3. Marica Celjak OŠ Bedekovčina, članica 

4. Nikola Grden, OŠ Matije Gupca, Gornja Stubica, član 

5. Ivan Hren, OŠ Oroslavje, član 

6. Tomislav Krušlin, OŠ Josipa Broza, član 

7. Barica Šeremet, tajnica OŠ Franje Horvata Kiša, administrativna tajnica 

 

Na Županijsko natjecanje iz vjeronauka prijavile su se sljedeće ekipe: 

 

1. OŠ Bedekovčina, Bedekovčina 

2. OŠ Stjepana Radića, Brestovec Orehovički 

3. OŠ Vladimira Nazora, Budinščina 

4. OŠ Đurmanec, Đurmanec 

5. OŠ Matije Gupca, Gornja Stubica 

6. OŠ Pavla Štoosa, Kraljevec na Sutli 

7. OŠ Krapinske Toplice, Krapinske Toplice 

8. OŠ Josipa Broza, Kumrovec 

9. OŠ Franje Horvata Kiša, Lobor 

10. OŠ Ljudevit Gaj, Mihovljan 

11. OŠ Janka Leskovara, Pregrada 

12. OŠ Lijepa Naša, Tuhelj 

13. OŠ Ksavera Šandora Gjalskog Zabok, Zabok 

14. OŠ Zlatar Bistrica, Zlatar Bistrica 

15. OŠ Sveti Kriţ Začretje, Sveti Kriţ Začretje 

16. OŠ Oroslavje, Oroslavje 

17. OŠ Đure Prejca, Desinić 

18. OŠ Ante Kovačića, Zlatar 

19. OŠ Antuna Mihanovića, Petrovsko 

 

 



LJESTVICA KONAČNOG PORETKA – ŽUPANIJSKO NATJECANJE IZ VJERONAUKA 2016. 

 

 

 

Naziv škole ZAPORKA BODOVI MJESTO 

OŠ Pavla Štoosa, Kraljevec na Sutli KRIŢ 377 1. 

OŠ Krapinske Toplice LJUBAV 353 2. 

OŠ Josipa Broza, Kumrovec JERUZALEM 346 3. 

OŠ Lijepa naša, Tuhelj CRKVA 331 4. 

OŠ Ante Kovačića, Zlatar GOSTOLJUBIVOST 313 5. 

OŠ Stjepana Radića, Brestovec Orehovečki  PASHA 299 6. 

OŠ Đure Prejca, Desinić OBITELJ 296 7. 

OŠ Sveti Kriţ Začretje BUDNOST 294 8. 

OŠ Oroslavje ISKRENOST 272 9. 

OŠ Bedekovčina OPROŠTENJE 270 10. 

OŠ Matije Gupca, Gornja Stubica MILOSRĐE 260 11. 

OŠ Antuna Mihanovića, Petrovsko AGAPE 256 12. 

OŠ Đurmanec MUDROST 250 13. 

OŠ Janka Leskovara, Pregrada AMEN 236 14. 

OŠ Ljudevit Gaj, Mihovljan ISTINA 223 15. 

OŠ Zlatar Bistrica HRAM 185 16. 

OŠ Vladimira Nazora, Budinšćina OBRAĆENJE 167 17. 

OŠ Ksavera Šandora Gjalskog, Zabok DUH 159 18. 

OŠ Franje Horvata Kiša, Lobor JAHVE 148 19. 
 

 

Lobor, 22. siječnja 2016.         Predsjednik Povjerenstva: Ksenija Miškulin 

 

 


